ESTADO DE GOIÁS
   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE JARAGUÁ,
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 001/2010/ Unidade Universitária de Jaraguá

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para  Técnico  Administrativo  de  Nível  Superior,
realizado pela Unidade Universitária de Jaraguá.

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio da Diretora da Unidade Universitária de

Jaraguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº201000020004739,

torna público a  HOMOLOGAÇÃO do Resultado  do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o

atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público da Universidade Estadual de Goiás,

para  fins  de  seleção  de  pessoal  e  formação de  cadastro  de  reserva,  destinado à  contratação  por  tempo

determinado, na forma de Lei Estadual nº. 13.664, de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos legais, e

mediante as condições estabelecidas no Edital de Abertura.

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico Administrativo de

Nível Superior,  concernente ao Edital 001/2010, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial

para o Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Jaraguá para preenchimento de cargos

vagos  ao  quadro  temporário  desta  Unidade  Universitária,  consagrando-se  como exatos  e  definitivos  os

resultados das listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete da Diretora da Unidade Universitária de Jaraguá, em 02 de junho de 2010.

     ______________________________________________

                                                        Profª Iraí Cordeiro Guerra Silva
                           Diretora da Unidade Universitária de Jaraguá

ESTADO DE GOIÁS
   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE JARAGUÁ

COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Jaraguá – GO, 02 de junho  de 2010.

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE TÉCNICO ADMINITSRATIVO DE NÍVEL SUPERIOR -

EDITAL Nº 001/2010

Relatório  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Para  Contratação  Temporária  de  Técnico

Administrativo  de  Nível  Superior  -  Edital  Nº  001/2010  da  Unidade  Universitária  de  Jaraguá,

realizado no dia 02 de junho de 2010 às 20:30 horas, para contratação de Temporária de Técnico

Administrativo de Nível Superior  para desenvolver as seguintes atribuições:

a) análise de processos ou procedimentos, sob os  aspectos técnicos, administrativos, operacionais,

financeiros, contábeis e orçamentários;

b) emissão de pareceres sobre acordos, contratos, convênios, aplicação de normas legais e outros

documentos equivalentes;

c)  elaboração  de  minuta  de  documentos,  organização,  consolidação  e  atualização  de  normas,

jurisprudências e produção de outros materiais similares de interesse do serviço;

d) pesquisa, elaboração, coordenação, execução e controle de projetos nas áreas de: administração

geral; análise de sistemas; atuária; biblioteconomia; ciências jurídicas ou sociais; contabilidade; economia;

estatística;  informática;  jornalismo;  psicologia;  ciências  biológicas;  engenharia;  arquitetura;  relações

públicas; secretaria executiva; serviço social; bem outras áreas ou disciplinas afins.

Neste ato, a banca examinadora para a avaliação foi composta pelos seguintes membros:

Adevane da Silva Pinto – Presidente

Kátia Braga Arruda – Titular

Osmar Domingos de Barros - Titular

Comunicamos  que  tivemos  16  candidatos  inscritos,  conforme  lista  anexa,  que   na

avaliação seguimos os critérios exigidos no edital 001/2010.

Desta forma seguem a pontuação dos referidos candidatos aprovados, classificados e não

classificados.

N° Inscrição Nome / RG Cargo/Função Pontuação
final

Classificação

01 009/2010 Valdilene  Alves  da  Silva  –  RG
463299 DGPC-??

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

10,0 1ª

02 006/2010 Marcilene de Oliveira Cardoso –
RG 4916692 DGPC-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

6,2 2ª

03 010/2010 Aline  Aparecida  Silva  Melo
Fleury RG – 3157368 SPTG-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

6
 critério

desempate
Edital

001/2010 5.3

3ª

04 011/2010 Leila  da  Penha  Lobato  de
Oliveira e Sousa – RG 3935952
SPTC-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

6 4ª

05 012/2010 Cintya de Paula Oliveira Rezende
– RG 3241966-3056139 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

5,2 5ª

06 004/2010 Rafaela Calixto de Oliveira – RG
4547274 DGPC-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

4 6ª

07 003/2010 Denise  Keyth  da  Silva  –  RG
4649623 SPTC-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

3,5 7ª

08 007/2010 Luciene  das  Graças  de  Souza  –
RG 4024244 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

2,5 8ª

09 005/2010 Lívia Poliane dos Santos Valadão
– RG 4023790 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

2 9ª

10 014/2010 Josiane  Fagundes  Santana  -RG
5153584 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

1,8 10ª

11 002/2010 Márcio Gonçalves Ferreira – RG
7835280 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

1,4 11ª

12 008/2010 Eliana Rodrigues Machado – RG
744027 SSP-DF

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

Justificado
segundo
Edital

001/2010 2.4
e 4.7

Não classificou

13 015/2010 Elineide  Dionísio  Faria  RG
4038031 DGPCC-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

Justificado
segundo
Edital

001/2010 2.14
e 4.7

Não classificou

14 016/2010 Elane  Cristina  de  Oliveira  do
Carmo – RG 1825863 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

Justificado
segundo
Edital

001/2010 2.4
e 4.7

Não classificou

N° Inscrição Nome / RG Cargo/Função Pontuação
final

Classificação

15 013/2010 Karinna  Lopes  de  Oliveira  RG
5223703 SPTC-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

Não
apresentou

experiência na
área e curso

técnico

Não classificou

16 001/2010 Renata  Lopes  de  Araújo  –  RG
4258166 SSP-GO

Técnico  Administrativo  de
Nível  Superior/Assessor
Acadêmico II

Não
apresentou

experiência na
área e curso

técnico

Não classificou

___________________________________________

Profº Adevane da Silva Pinto
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – Unidade Universitária de Jaraguá

	Edital Nº 001/2010/ Unidade Universitária de Jaraguá